Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 27 февраля  2014 года                                                                                     №50

О состоянии физкультурно-оздоровительной работы
на территории Лесноуколовского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручением, данным главой администрации Красненского района на рабочем совещании 17.02.2014 г., заслушав и обсудив отчет инструктор по физической культуре администрации Лесноуколовского сельского поселения об участии жителей Лесноуколовского сельского поселения в спортивно-массовых мероприятиях и их результативность в период с 01.01.2013г. по 26.02.2014 г., земское собрание Лесноуколовского  сельского поселения
р е ш и л о:
1 Отчет инструктора по физической культуре администрации Лесноуколовского сельского поселения об участии жителей Лесноуколовского сельского поселения в спортивно-массовых мероприятиях и их результативность в период с 01.01.2013г. по 26.02.2014 г. принять к сведению.

2. Рекомендовать инструктору по физической культуре администрации Лесноуколовского сельского поселения:

2.1. Вести мониторинг ситуации в сфере регулярных занятий спортом жителей Лесноуколовского сельского поселения.

2.2. Увеличить процент охвата жителей Лесноуколовского сельского поселения регулярными занятиями спортом и довести его до 80 процентов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лесноуколовского сельского поселения Ушакова Н.А.
Глава Лесноуколовского

сельского поселения                                                                     Н.А.Ушаков